
ZARZĄDZENIE Nr 14/2014 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN  

z  dnia 25 lutego 2014 roku    
 

w sprawie: przyznania dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu  
w Gminie Skołyszyn w roku 2014. 

 
 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz.U z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXVI/167/2013 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu na terenie Gminy Skołyszyn  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1  

 
Przyznać dotację Ludowemu Klubowi Sportowemu w Skołyszynie na realizację zadania 
publicznego pn. „Rozwój sportu w Gminie Skołyszyn w ramach prowadzenia piłkarskiej 
drużyny LKS Skołyszyn oraz organizacja rozgrywek piłkarskich w 2014 r.” w wysokości: 
70 000,00 zł. 

 
§ 2 

 
Przyznać dotację Ludowemu Klubowi Sportowemu „Standart”w Święcanach na realizację 
zadania publicznego pn. „ Rozwój sportu w Gminie Skołyszyn w ramach prowadzenia 
piłkarskiej drużyny LKS „Standart” w Święcanach oraz organizacja rozgrywek piłkarskich  
w 2014 r.” w wysokości: 40 000,00 zł. 

 
§ 3  

 
Ogłoszenie o przyznaniu dotacji opublikować: 

1) w BIP-ie – www.bip.skolyszyn.pl,  
2)  na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Skołyszynie, 
3) na stronie internetowej Gminy Skołyszyn – www.skolyszyn.pl.  

 
§ 4  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 
  
         

 


